- 1 -

晋内政〔2019〕63 号

晋江市内坑镇人民政府

关于拨付 2019 年 7 月城乡低保金

特困人员救助供养金用电优惠金

及高龄补贴的通知

各村委会、各工作点：

为推动我镇社会救助综合改革试点工作，承接好城乡低保、

特困人员申请审核审批工作，确保 2019 年 7 月城乡低保金、特

困人员救助供养金、用电优惠金和高龄补贴及时落实到位，现将

有关事项通知如下：

一、发放标准

（一）城乡低保标准为每人每月 630 元，资金采取差额补助

方式发放。

- 2 -

（二）特困人员救助供养标准为全自理的每人每月 1010 元、

半护理的每人每月 1235 元、全护理的每人每月 1460 元。对机构

集中供养的对象，救助供养标准再提高 20%，资金采取全额补助

方式发放。

（三）城乡低保、特困人员每户每月发放 40 度用电优惠金，

电价为 0.4983 元/度。

（四）80 周岁及以上低保老年人高龄补贴发放标准为每人

每月 100 元，从低保对象本人满 80 周岁的次月起开始发放。

二、保障对象

根据全国最低生活保障信息系统的审核审批情况，确定 2019

年 7 月，我镇城乡低保、特困人员共 301 户 541 人，其中农村低

保对象265 户 503 人，特困人员 36 户 38 人。

三、拨付金额

2019 年 7 月的城乡低保金、特困人员救助供养金、用电优

惠金及 80 周岁及以上低保老年人高龄补贴 25.2399532 万元，其

中城乡低保金和特困人员救助供养金共 24.56 万元，用电优惠金

0.5999532 万元，高龄补贴 0.08 万元。

（一）城乡低保金。城乡低保对象共 265 户，月需保障金

20.542 万元（发放名单详见附件 1）。

（二）特困供养金。特困人员救助供养对象共 38 人，月需

供养金 4.018 万元（发放名单详见附件 2）。

（三）用电优惠金。共需发放 0.5999532 万元。（详见附件

- 3 -

1、2）。

（四）高龄补贴。80 周岁及以上低保老年人共 8 人，月需

发放高龄补贴 0.08 万元。（详见附件 3）。

四、工作要求

（一）各村、各工作点要按照《晋江市城乡低保 特困人员

审批权限委托下放工作实施方案》文件精神，协助镇民政办认真

做好城乡低保、特困人员申请受理、入户调查、收入核算、民主

评议、公开公示、动态管理、政策宣传以及救助对象委托申请等

办理工作，做到应保尽保、应退必退、进出有序。

（二）各村、各工作点要熟悉并遵循城乡低保、特困人员审

核审批程序，杜绝出现“人情保、群体保、错保、漏保”现象，

坚持谁签字、谁负责。对城乡低保、特困人员审批工作中出现徇

私舞弊、滥用职权、失职渎职、假公济私、违法乱纪等行为的，

将从严追究相关责任人责任。

（三）各村、各工作点要严格按照一户（人）一档的要求，

指定专人负责城乡低保、特困人员档案管理及更新工作，对于在

“动态管理”中新增、调整的要及时新增、补充和清理档案资料，

确保低保、特困人员档案的延续性、准确性和实用性，切实做到

归档及时、资料完整、管理规范。

附件：1.2019 年 7 月内坑镇城乡低保金、用电优惠金发放

花名册

- 4 -

2.2019 年 7 月内坑镇特困供养金、用电优惠金发放

花名册

3.2019 年 7月内坑镇 80周岁及以上低保老年人高龄

补贴发放花名册

4.2019 年 7 月内坑镇低保资金发放汇总表

晋江市内坑镇人民政府

2019 年 7 月 1 日

- 5 -

附件 1

2019 年 7 月内坑镇城乡低保金、用电优惠金

发放花名册

村 户主姓名 保障人数
月保障金

（元）

市财政负担

90%（元）

镇财政负担

10%（元）

用电优惠金

（元）

白垵村委会 郭荣辉 1 630.00 567 63 19.932

白垵村委会 洪肇泳 1 630.00 567 63 19.932

白垵村委会 郑丽华 1 630.00 567 63 19.932

白垵村委会 郑月明 3 1100.00 990 110 19.932

长埔村委会 郭玉莲 1 580.00 522 58 19.932

长埔村委会 李绵绵 3 1890.00 1701 189 19.932

长埔村委会 王凤英 1 630.00 567 63 19.932

长埔村委会 王江坛 2 760.00 684 76 19.932

长埔村委会 王进步 2 520.00 468 52 19.932

长埔村委会 王思婷 3 1050.00 945 105 19.932

长埔村委会 王玉仁 3 1000.00 900 100 19.932

东村村委会 吕子郎 4 1000.00 900 100 19.932

东宅村委会 陈红花 4 900.00 810 90 19.932

东宅村委会 陈银兰 1 630.00 567 63 19.932

东宅村委会 苏笑治 4 1350.00 1215 135 19.932

东宅村委会 许世芳 2 500.00 450 50 19.932

东宅村委会 杨美蓉 1 630.00 567 63 19.932

东宅村委会 曾长流 1 630.00 567 63 19.932

东宅村委会 曾鸿衡 1 580.00 522 58 19.932

东宅村委会 曾华纯 1 580.00 522 58 19.932

东宅村委会 曾华烟 3 1000.00 900 100 19.932

东宅村委会 曾健康 2 1000.00 900 100 19.932

东宅村委会 曾进财 2 630.00 567 63 19.932

东宅村委会 曾祥泽 3 1500.00 1350 150 19.932

东宅村委会 曾咏梅 2 1000.00 900 100 19.932

东宅村委会 曾仲来 1 580.00 522 58 19.932

- 6 -

村 户主姓名 保障人数
月保障金

（元）

市财政负担

90%（元）

镇财政负担

10%（元）

用电优惠金

（元）

柑市村委会 陈丽娜 3 390.00 351 39 19.932

柑市村委会 林佳怡 1 630.00 567 63 19.932

柑市村委会 林建华 1 630.00 567 63 19.932

柑市村委会 林建民 1 580.00 522 58 19.932

柑市村委会 林培境 1 580.00 522 58 19.932

柑市村委会 林文炳 2 1260.00 1134 126 19.932

柑市村委会 曾丽婷 3 1180.00 1062 118 19.932

葛洲村委会 林碧力 1 630.00 567 63 19.932

葛洲村委会 林川治 1 630.00 567 63 19.932

葛洲村委会 林瑞珍 1 630.00 567 63 19.932

葛洲村委会 林维穗 2 800.00 720 80 19.932

葛洲村委会 林幼绣 1 630.00 567 63 19.932

葛洲村委会 凌素英 3 1890.00 1701 189 19.932

古山村委会 林丽忍 1 580.00 522 58 19.932

古山村委会 林秀治 1 580.00 522 58 19.932

古山村委会 许秋凉 2 850.00 765 85 19.932

古山村委会 许远顶 3 1300.00 1170 130 19.932

古山村委会 姚金榜 1 580.00 522 58 19.932

古山村委会 姚金盏 2 780.00 702 78 19.932

古山村委会 姚丽珠 1 580.00 522 58 19.932

古山村委会 姚天配 1 580.00 522 58 19.932

古山村委会 姚天真 1 630.00 567 63 19.932

后坑村委会 尤传达 2 1000.00 900 100 19.932

后坑村委会 尤木明 3 1000.00 900 100 19.932

后坑村委会 尤文火 1 630.00 567 63 19.932

后山村委会 苏瑞聪 3 650.00 585 65 19.932

后山村委会 朱承志 1 630.00 567 63 19.932

后山村委会 朱佳慧 1 630.00 567 63 19.932

后山村委会 朱建胜 1 580.00 522 58 19.932

后山村委会 朱金融 1 580.00 522 58 19.932

后山村委会 朱礼熊 1 630.00 567 63 19.932

后山村委会 朱延平 1 630.00 567 63 19.932

后山村委会 朱永明 1 630.00 567 63 19.932

后山村委会 朱永泉 4 1200.00 1080 120 19.932

后山村委会 朱月停 4 700.00 630 70 19.932

- 7 -

村 户主姓名 保障人数
月保障金

（元）

市财政负担

90%（元）

镇财政负担

10%（元）

用电优惠金

（元）

湖内村委会 陈金宝 3 600.00 540 60 19.932

湖内村委会 陈文孔 1 580.00 522 58 19.932

湖内村委会 陈文书 2 800.00 720 80 19.932

湖内村委会 高仲谋 1 630.00 567 63 19.932

湖内村委会 黄坚良 1 580.00 522 58 19.932

湖内村委会 张金锁 1 580.00 522 58 19.932

湖内村委会 张文炳 2 580.00 522 58 19.932

黄塘村委会 林大削 3 800.00 720 80 19.932

黄塘村委会 林红喜 1 580.00 522 58 19.932

黄塘村委会 林建昆 1 500.00 450 50 19.932

黄塘村委会 林丽敏 1 630.00 567 63 19.932

黄塘村委会 林水强 1 580.00 522 58 19.932

黄塘村委会 林水挺 2 800.00 720 80 19.932

黄塘村委会 林小白 3 700.00 630 70 19.932

黄塘村委会 林玉呤 1 580.00 522 58 19.932

黄塘村委会 林原防 1 580.00 522 58 19.932

黄塘村委会 王阮治 3 750.00 675 75 19.932

加塘村委会 蔡池水 1 580.00 522 58 19.932

加塘村委会 蔡荣乞 3 1000.00 900 100 19.932

加塘村委会 蔡锡棋 1 580.00 522 58 19.932

加塘村委会 黄丕 2 600.00 540 60 19.932

加塘村委会 伍金兰 4 1300.00 1170 130 19.932

加塘村委会 伍荣轮 1 580.00 522 58 19.932

加塘村委会 伍天柱 1 580.00 522 58 19.932

加塘村委会 杨定余 3 850.00 765 85 19.932

加塘村委会 杨吉苗 1 580.00 522 58 19.932

加塘村委会 杨文化 4 1000.00 900 100 19.932

加塘村委会 张国连 3 900.00 810 90 19.932

加塘村委会 张燕玉 3 1000.00 900 100 19.932

坑尾村委会 杨绵绵 3 900.00 810 90 19.932

坑尾村委会 尤阿查 3 1000.00 900 100 19.932

坑尾村委会 曾鸿溪 1 630.00 567 63 19.932

坑尾村委会 曾玉童 1 630.00 567 63 19.932

坑尾村委会 张安宁 1 630.00 567 63 19.932

坑尾村委会 张承锌 1 630.00 567 63 19.932

- 8 -

村 户主姓名 保障人数
月保障金

（元）

市财政负担

90%（元）

镇财政负担

10%（元）

用电优惠金

（元）

坑尾村委会 张火车 1 600.00 540 60 19.932

坑尾村委会 张建康 1 630.00 567 63 19.932

坑尾村委会 张进步 1 630.00 567 63 19.932

坑尾村委会 张强进 1 630.00 567 63 19.932

坑尾村委会 张瑞珠 1 500.00 450 50 19.932

坑尾村委会 张世炎 2 1050.00 945 105 19.932

坑尾村委会 张永盾 2 1000.00 900 100 19.932

坑尾村委会 张永进 1 630.00 567 63 19.932

坑尾村委会 张永生 6 1300.00 1170 130 19.932

坑尾村委会 庄玉燕 5 900.00 810 90 19.932

黎山村委会 张煌鑫 1 630.00 567 63 19.932

黎山村委会 张金环 4 900.00 810 90 19.932

黎山村委会 张龙及 1 630.00 567 63 19.932

黎山村委会 张念溜 1 630.00 567 63 19.932

黎山村委会 张念露 1 580.00 522 58 19.932

黎山村委会 张念梓 5 1000.00 900 100 19.932

黎山村委会 张清河 1 580.00 522 58 19.932

黎山村委会 张绍善 4 600.00 540 60 19.932

黎山村委会 张文弹 1 630.00 567 63 19.932

黎山村委会 张月华 1 630.00 567 63 19.932

黎山村委会 郑培珍 1 580.00 522 58 19.932

吕厝村委会 蔡培孟 3 900.00 810 90 19.932

吕厝村委会 李安煌 1 630.00 567 63 19.932

吕厝村委会 林荣智 1 630.00 567 63 19.932

吕厝村委会 林义 2 1260.00 1134 126 19.932

吕厝村委会 吴宝真 3 1100.00 990 110 19.932

吕厝村委会 张缠 1 580.00 522 58 19.932

内湖村委会 曾国平 1 580.00 522 58 19.932

内湖村委会 曾华阳 2 900.00 810 90 19.932

内湖村委会 曾建华 3 900.00 810 90 19.932

内湖村委会 曾金拔 1 580.00 522 58 19.932

内湖村委会 曾明珠 3 800.00 720 80 19.932

内湖村委会 曾世达 1 630.00 567 63 19.932

内湖村委会 曾祥俊 1 630.00 567 63 19.932

内湖村委会 曾振成 3 1000.00 900 100 19.932

- 9 -

村 户主姓名 保障人数
月保障金

（元）

市财政负担

90%（元）

镇财政负担

10%（元）

用电优惠金

（元）

内山尾村委会 陈辉慨 3 900.00 810 90 19.932

内山尾村委会 陈水利 2 1260.00 1134 126 19.932

内山尾村委会 林青梅 5 1200.00 1080 120 19.932

内山尾村委会 林水沯 1 630.00 567 63 19.932

内山尾村委会 林添福 1 630.00 567 63 19.932

内山尾村委会 林文龙 3 1000.00 900 100 19.932

内山尾村委会 林新华 4 1400.00 1260 140 19.932

内山尾村委会 钟水文 4 1520.00 1368 152 19.932

潘厝村委会 李金盾 1 630.00 567 63 19.932

潘厝村委会 李俊辉 4 1000.00 900 100 19.932

潘厝村委会 李克成 1 400.00 360 40 19.932

潘厝村委会 李来成 3 1350.00 1215 135 19.932

潘厝村委会 李其堵 1 630.00 567 63 19.932

潘厝村委会 李清别 1 630.00 567 63 19.932

潘厝村委会 李仁清 3 1050.00 945 105 19.932

潘厝村委会 李天上 1 630.00 567 63 19.932

潘厝村委会 李添丁 3 1300.00 1170 130 19.932

潘厝村委会 李文贩 1 630.00 567 63 19.932

潘厝村委会 李小歪 1 630.00 567 63 19.932

潘厝村委会 李雪芬 3 1000.00 900 100 19.932

潘厝村委会 李艺烂 1 630.00 567 63 19.932

潘厝村委会 李赞金 2 580.00 522 58 19.932

砌坑村委会 陈琼瑜 1 630.00 567 63 19.932

砌坑村委会 吴秀美 2 1260.00 1134 126 19.932

砌坑村委会 尤大目 1 630.00 567 63 19.932

砌坑村委会 尤福化 1 400.00 360 40 19.932

砌坑村委会 尤坤明 1 630.00 567 63 19.932

砌坑村委会 尤连星 1 630.00 567 63 19.932

砌坑村委会 尤水波 1 580.00 522 58 19.932

前洪村委会 黄兰芬 5 800.00 720 80 19.932

前洪村委会 李炳坤 5 1500.00 1350 150 19.932

前洪村委会 李火柴 2 600.00 540 60 19.932

前洪村委会 李家凸 1 630.00 567 63 19.932

前洪村委会 李胜发 3 1300.00 1170 130 19.932

前洪村委会 李秀印 2 1000.00 900 100 19.932

- 10 -

村 户主姓名 保障人数
月保障金

（元）

市财政负担

90%（元）

镇财政负担

10%（元）

用电优惠金

（元）

前洪村委会 李友福 1 630.00 567 63 19.932

前洪村委会 王光乾 1 630.00 567 63 19.932

前洪村委会 王云鹏 1 630.00 567 63 19.932

前洪村委会 杨金枝 1 630.00 567 63 19.932

前洪村委会 张文传 3 1000.00 900 100 19.932

山头村委会 陈淑女 2 1100.00 990 110 19.932

山头村委会 黄淑美 3 800.00 720 80 19.932

山头村委会 林淑沿 3 1000.00 900 100 19.932

山头村委会 姚鸿顺 2 1100.00 990 110 19.932

山头村委会 姚加居 1 630.00 567 63 19.932

山头村委会 姚加益 1 630.00 567 63 19.932

山头村委会 姚建成 7 1630.00 1467 163 19.932

山头村委会 姚金星 3 900.00 810 90 19.932

山头村委会 姚进化 1 630.00 567 63 19.932

山头村委会 姚明泉 2 900.00 810 90 19.932

山头村委会 姚庆昌 1 630.00 567 63 19.932

山头村委会 姚庆金 3 800.00 720 80 19.932

山头村委会 姚淑清 3 700.00 630 70 19.932

山头村委会 姚填渠 1 630.00 567 63 19.932

山头村委会 姚志达 1 630.00 567 63 19.932

山头村委会 曾河水 3 900.00 810 90 19.932

山头村委会 曾纪改 1 630.00 567 63 19.932

山头村委会 曾龙沄 1 630.00 567 63 19.932

山头村委会 曾秀凤 4 520.00 468 52 19.932

山头村委会 郑品虹 3 890.00 801 89 19.932

山头村委会 钟国荣 1 630.00 567 63 19.932

上方村委会 陈满珠 3 900.00 810 90 19.932

上方村委会 陈世宗 2 600.00 540 60 19.932

上方村委会 黄彩虹 1 630.00 567 63 19.932

上方村委会 黄传扑 1 630.00 567 63 19.932

上方村委会 黄赐务 1 630.00 567 63 19.932

上方村委会 黄鸿元 1 630.00 567 63 19.932

上方村委会 黄华婷 1 630.00 567 63 19.932

上方村委会 黄金河 1 630.00 567 63 19.932

上方村委会 黄锦良 1 630.00 567 63 19.932

- 11 -

村 户主姓名 保障人数
月保障金

（元）

市财政负担

90%（元）

镇财政负担

10%（元）

用电优惠金

（元）

上方村委会 黄连洪 3 900.00 810 90 19.932

上方村委会 黄清源 1 580.00 522 58 19.932

上方村委会 黄文彬 1 580.00 522 58 19.932

上方村委会 张盘来 2 700.00 630 70 19.932

上方村委会 张文瑞 1 630.00 567 63 19.932

上方村委会 张子江 1 580.00 522 58 19.932

上方村委会 张子连 1 630.00 567 63 19.932

深圳村委会 蔡清团 1 630.00 567 63 19.932

深圳村委会 陈建成 2 1260.00 1134 126 19.932

深圳村委会 陈美虹 2 1260.00 1134 126 19.932

深圳村委会 陈水加 1 630.00 567 63 19.932

深圳村委会 郭福花 2 900.00 810 90 19.932

深圳村委会 吴江波 4 900.00 810 90 19.932

深圳村委会 吴进良 1 580.00 522 58 19.932

亭顶村委会 曾栋樑 2 1160.00 1044 116 19.932

亭顶村委会 曾华良 2 1160.00 1044 116 19.932

亭顶村委会 曾静宜 1 580.00 522 58 19.932

亭顶村委会 曾培凤 1 630.00 567 63 19.932

亭顶村委会 曾培泉 1 630.00 567 63 19.932

亭顶村委会 曾泉顺 3 1100.00 990 110 19.932

亭顶村委会 曾文坤 3 900.00 810 90 19.932

土垵村委会 林荣深 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 林树建 2 800.00 720 80 19.932

土垵村委会 张大头 4 1500.00 1350 150 19.932

土垵村委会 张灯章 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张佳耀 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张金雄 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张锦枝 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张景星 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张静雅 4 1000.00 900 100 19.932

土垵村委会 张丽芬 3 1100.00 990 110 19.932

土垵村委会 张清楚 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张伟钦 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张秀配 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张铱渟 1 630.00 567 63 19.932

- 12 -

村 户主姓名 保障人数
月保障金

（元）

市财政负担

90%（元）

镇财政负担

10%（元）

用电优惠金

（元）

土垵村委会 张永洪 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张永追 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张玉锻 2 1000.00 900 100 19.932

土垵村委会 张赞成 5 1100.00 990 110 19.932

土垵村委会 张振童 3 900.00 810 90 19.932

土垵村委会 张智识 1 630.00 567 63 19.932

土垵村委会 张晖阳 1 630.00 567 63 19.932

下村村委会 陈焜炜 1 630.00 567 63 19.932

下村村委会 陈淑娥 3 1100.00 990 110 19.932

下村村委会 陈永金 3 630.00 567 63 19.932

下村村委会 张春潮 3 900.00 810 90 19.932

下村村委会 张洪流 1 630.00 567 63 19.932

下村村委会 张建勤 1 580.00 522 58 19.932

下村村委会 张巧玲 1 630.00 567 63 19.932

下村村委会 张尚培 1 630.00 567 63 19.932

下村村委会 张文源 4 1200.00 1080 120 19.932

下村村委会 张永如 1 580.00 522 58 19.932

下村村委会 张志福 4 800.00 720 80 19.932

霞美村委会 王秀婷 3 870.00 783 87 19.932

霞美村委会 钟碧辉 1 630.00 567 63 19.932

霞美村委会 钟纪乐 1 630.00 567 63 19.932

霞美村委会 钟金凤 1 630.00 567 63 19.932

霞美村委会 钟添顺 4 870.00 783 87 19.932

霞美村委会 钟文池 4 720.00 648 72 19.932

霞美村委会 钟振明 1 630.00 567 63 19.932

宅内村委会 李鸿霞 1 630.00 567 63 19.932

宅内村委会 李洪山 1 630.00 567 63 19.932

宅内村委会 李机来 1 630.00 567 63 19.932

宅内村委会 林柑治 4 1000.00 900 100 19.932

合计 503 205420 184878 20542 5281.98

- 13 -

附件 2

2019 年 7 月内坑镇特困供养金、用电优惠金

发放花名册

村 户主姓名 人数
月供养金额

（元）

市财政分

担 90%（元）

镇财政分担

10%（元）

用电优惠金

（元）

白垵村委会 郑添发 1 1010.00 909 101 19.932

白垵村委会 吴海庭 1 1010.00 909 101 19.932

白垵村委会 郑怣 1 1235.00 1111.5 123.5 19.932

白垵村委会 张信靠 1 1235.00 1111.5 123.5 19.932

白垵村委会 黄家益 1 1010.00 909 101 19.932

白垵村委会 郑贵转 1 1010.00 909 101 19.932

柑市村委会 林荣南 1 1010.00 909 101 19.932

柑市村委会 林志平 1 1010.00 909 101 19.932

柑市村委会 林河水 1 1010.00 909 101 19.932

葛洲村委会 林树下 1 1010.00 909 101 19.932

后坑村委会 吴锦清 2 2020.00 1818 202 19.932

湖内村委会 陈启明 1 1010.00 909 101 19.932

坑尾村委会 曾宝煌 1 1010.00 909 101 19.932

吕厝村委会 曾丢 1 1010.00 909 101 19.932

内湖村委会 曾友限 1 1010.00 909 101 19.932

内湖村委会 曾世界 1 1010.00 909 101 19.932

内湖村委会 曾非目 1 1010.00 909 101 19.932

内山尾村委会 陈深山 1 1010.00 909 101 19.932

内山尾村委会 林吉来 1 1235.00 1111.5 123.5 19.932

砌坑村委会 尤马成 1 1460.00 1314 146 19.932

砌坑村委会 尤庭业 1 1010.00 909 101 19.932

前洪村委会 张文灿 1 1010.00 909 101 19.932

上方村委会 黄荣宗 1 1010.00 909 101 19.932

上方村委会 黄水涵 1 1010.00 909 101 19.932

深圳村委会 吴玉波 1 1235.00 1111.5 123.5 19.932

深圳村委会 陈强国 1 1010.00 909 101 19.932

- 14 -

村 户主姓名 人数
月供养金额

（元）

市财政分

担 90%（元）

镇财政分担

10%（元）

用电优惠金

（元）

深圳村委会 陈强清 1 1010.00 909 101 19.932

深圳村委会 蔡建国 1 1010.00 909 101 19.932

亭顶村委会 曾文乐 1 1010.00 909 101 19.932

亭顶村委会 曾金良 1 1010.00 909 101 19.932

土垵村委会 林荣俭 1 1235.00 1111.5 123.5 19.932

土垵村委会 张长沙 2 2245.00 2020.5 224.5 19.932

土垵村委会 张天恩 1 1010.00 909 101 19.932

下村村委会 陈和平 1 1010.00 909 101 19.932

下村村委会 王晓英 1 1010.00 909 101 19.932

下村村委会 张尚世 1 1010.00 909 101 19.932

总计 38 40180 36162 4018 717.552

- 15 -

附件 3

2019 年 7 月内坑镇 80 周岁及以上低保老年人

高龄补贴发放花名册

序号 村 姓名
发放标准（元/

月）
合计（元）

1 后山村委会 朱礼熊 100 100

2 黄塘村委会 林玉呤 100 100

3 加塘村委会 黄 丕 100 100

4 黎山村委会 张金环 100 100

5 吕厝村委会 朱 环 100 100

6 吕厝村委会 张 缠 100 100

7 潘厝村委会 蔡 姜 100 100

8 前洪村委会 王云鹏 100 100

总计 800

- 16 -

附件 4

2019年 7月内坑镇低保资金发放汇总表

村

城乡

低保

户数

发放城

乡低保

金（元）

特困人

员人数

发放供

养金

（元）

发放用电

优惠金

（元）

80 周岁

及以上低

保老年人

数

发放高龄

补贴（元）

白垵村委会 4 2990 6 6510 199.320

长埔村委会 7 6430 139.524

东村村委会 1 1000 19.932

东宅村委会 14 11510 279.048

柑市村委会 7 5250 3 3030 199.320

葛洲村委会 6 5210 1 1010 139.524

古山村委会 9 6460 179.388

后坑村委会 3 2630 2 2020 79.728

后山村委会 10 6860 199.320 1 100

湖内村委会 7 4350 1 1010 159.456

黄塘村委会 10 6500 199.320 1 100

加塘村委会 12 9550 239.184 1 100

坑尾村委会 16 12290 1 1010 338.844

黎山村委会 11 7390 219.252 1 100

吕厝村委会 6 5100 1 1010 139.524 2 200

内湖村委会 8 6020 3 3030 219.252

内山尾村委会 8 8540 2 2245 199.320

潘厝村委会 14 11090 279.048 1 100

- 17 -

村

城乡

低保

户数

发放城

乡低保

金（元）

特困人

员人数

发放供

养金

（元）

发放用电

优惠金

（元）

80 周岁

及以上低

保老年人

数

发放高龄

补贴（元）

砌坑村委会 7 4760 2 2470 179.388

前洪村委会 11 9350 1 1010 239.184 1 100

山头村委会 21 16910 418.572

上方村委会 16 10510 2 2020 358.776

深圳村委会 7 6160 4 4265 219.252

亭顶村委会 7 6160 2 2020 179.388

土垵村委会 21 16220 4 4490 478.368

下村村委会 11 8310 3 3030 279.048

霞美村委会 7 4980 139.524

宅内村委会 4 2890 79.728

总计 265 205420 38 40180 5999.532 8 800

- 18 -

抄送：市民政局。

内坑镇党政办 2019 年 7月 1 日印发